
 

序号 著作名称 作者 出版社名称
书号

（ISBN） 

字数 

(千字) 
类别

1 乡村柔性治理研究 胡卫卫 
社会科学文

献出版社 

978-7-5228-

1487-2 
250 专著

2 
乡村振兴与城乡融合发

展 
赵晓峰 李卓等

湖南人民出

版社 

978-7-5561-

2880-8 
220 专著

3 
中国古代灾荒赈贷制度

研究 
杨乙丹 商务印书馆

978-7-100-2

1123-9 
400 专著

4 
吸纳与控制：农民合作社

嵌入式自治研究 
赵祥云 

陕西人民出

版社 

978-7-224-1

5150-3 
240 专著

5 
丹江口：绿色转型发展引

领脱贫攻坚 

邢成举、海莉娟、

王蒙 
人民出版社

978-7-01-02

4055-8 
255 编著

6 
问稼轩农史文集 

（上中下册） 

樊志民 

 

西北农林科

技大学出版

社 

978-7-5683-

1223-3 
800 编著



 


