序号	著作名称	作者	出版社名称	书号 (ISBN)	字数 (千字)	类别
1	乡村柔性治理研究	胡卫卫	社会科学文 献出版社	978-7-5228- 1487-2	250	专著
2	乡村振兴与城乡融合发 展	赵晓峰 李卓等	湖南人民出 版社	978-7-5561- 2880-8	220	专著
3	中国古代灾荒赈贷制度 研究	杨乙丹	商务印书馆	978-7-100-2 1123-9	400	专著
4	吸纳与控制:农民合作社 嵌入式自治研究	赵祥云	陕西人民出 版社	978-7-224-1 5150-3	240	专著
5	丹江口:绿色转型发展引 领脱贫攻坚	邢成举、海莉娟、 王蒙	人民出版社	978-7-01-02 4055-8	255	编著
6	问稼轩农史文集 (上中下册)	樊志民	西北农林科 技大学出版 社	978-7-5683- 1223-3	800	编著